
ZARZĄDZENIE NR 2006/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 51.660,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 119.738.739,80 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 95.726.817,19 zł, dochody majątkowe w wysokości 24.011.922,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę  51.660,90 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 130.864.739,28 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 95.693.318,51 zł, wydatki majątkowe w wysokości 35.171.420,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 roku” do uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 9



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 37 377 394,28 12 745,00 37 390 139,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 639 708,93 12 745,00 652 453,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

205 391,79 12 745,00 218 136,79

852 Pomoc społeczna 2 568 805,14 342,50 2 569 147,64

85295 Pozostała działalność 235 063,87 342,50 235 406,37

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 535,00 342,50 6 877,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 723,00 -4 142,60 153 580,40

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
157 723,00 -4 142,60 153 580,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 533,00 -4 142,60 7 390,40

855 Rodzina 9 325 026,32 42 716,00 9 367 742,32

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 157 863,00 42 716,00 9 200 579,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 058 260,00 42 716,00 9 100 976,00

119 687 078,90 51 660,90 119 738 739,80

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2006/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Przyjęty 2 z 9



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 206 416,02 5 070 040,83 5 070 040,83

2. Dz. 020 - Leśnictwo 30 000,00 36 641,60 36 641,60

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 651 000,00 651 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 84 000,00 3 409 249,35 3 409 249,35

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 5 234 362,00 3 156 473,00 3 156 473,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 9 500,00 52 934,71 52 934,71

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 274 436,00 525 632,90 525 632,90

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 185 747,00 185 747,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 63 327,42 63 327,42

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

39 227 313,00 38 846 167,80 38 846 167,80

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 32 022 697,00 37 377 394,28 37 390 139,28

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 16 449 060,98 15 559 351,26 15 559 351,26

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 4 232,00 4 232,00

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 877 394,00 2 568 805,14 2 569 147,64

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 169 014,00 169 014,00

16. Dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 157 723,00 153 580,40

16. Dz. 855 - Rodzina 9 375 138,00 9 325 026,32 9 367 742,32

17. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 419,96 1 968 048,62 1 968 048,62

18. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 201,59 58 500,00 58 500,00

19. Dz. 926 - Kultura fizyczna 552 805,00 501 769,67 501 769,67

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
121 491 343,55 119 687 078,90 119 738 739,80

a) bieżące 88 124 568,00 95 675 156,29 95 726 817,19

b) majątkowe 33 366 775,55 24 011 922,61 24 011 922,61

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 2006/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Przyjęty 3 z 9



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 136 317,30 0,00 12 136 317,30

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
8 668 991,81 3 571,00 8 672 562,81

4190 Nagrody konkursowe 2 073,00 -72,00 2 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 101,19 3 643,00 174 744,19

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
339 858,26 -3 571,00 336 287,26

4090 Honoraria 50,00 -49,00 1,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -99,00 15 401,00

4220 Zakup środków żywności 25 107,81 -923,00 24 184,81

4300 Zakup usług pozostałych 202 445,00 -2 500,00 199 945,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
2 001 306,85 0,00 2 001 306,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 500,03 2 900,00 239 400,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
34 580,00 -3 000,00 31 580,00

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 100,00 3 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
918 896,42 0,00 918 896,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 309 004,42 204,00 309 208,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 600,00 204,00 32 804,00

75416 Straż gminna (miejska) 558 992,00 -204,00 558 788,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
408 160,00 -204,00 407 956,00

801 Oświata i wychowanie 57 125 473,08 12 745,00 57 138 218,08

80101 Szkoły podstawowe 40 340 944,72 520,00 40 341 464,72

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
301 779,00 -1 400,00 300 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678 849,80 1 400,00 680 249,80

4260 Zakup energii 912 450,00 -400,00 912 050,00

4270 Zakup usług remontowych 656 001,34 -1 200,00 654 801,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 620,00 -80,00 17 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 518,89 800,00 306 318,89

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
18 038,00 -150,00 17 888,00

4430 Różne opłaty i składki 81 546,00 -190,00 81 356,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
57 714,00 -60,00 57 654,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
12 324,00 1 800,00 14 124,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2006/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Przyjęty 4 z 9



80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 408 120,34 -520,00 2 407 600,34

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
38 700,00 -520,00 38 180,00

80104 Przedszkola 6 497 901,65 1 550,00 6 499 451,65

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
12 402,00 -335,00 12 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 937,09 19,00 105 956,09

4260 Zakup energii 242 004,51 -170,00 241 834,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 820,00 -70,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 499,51 1 955,00 53 454,51

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 -200,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 17 148,00 -19,00 17 129,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 439,00 370,00 2 809,00

80195 Pozostała działalność 693 111,57 11 195,00 704 306,57

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

7 233,56 -350,00 6 883,56

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 541,61 150,00 13 691,61

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

77 976,38 2 222,00 80 198,38

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

148 055,47 10 023,00 158 078,47

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

23 150,11 -850,00 22 300,11

852 Pomoc społeczna 9 711 228,58 342,50 9 711 571,08

85203 Ośrodki wsparcia 121 730,00 0,00 121 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 -1,00 120 999,00

4580 Pozostałe odsetki 138,00 1,00 139,00

85295 Pozostała działalność 437 553,81 342,50 437 896,31

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

6 535,00 342,50 6 877,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 317 473,00 -4 142,60 313 330,40

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
179 723,00 -4 142,60 175 580,40

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

11 533,00 -4 142,60 7 390,40

855 Rodzina 10 072 505,52 42 716,00 10 115 221,52

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 214 400,81 42 716,00 9 257 116,81

Przyjęty 5 z 9



3110 Świadczenia społeczne 8 801 763,00 42 716,00 8 844 479,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 727 704,00 0,00 5 727 704,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 103 910,28 4 500,00 1 108 410,28

4260 Zakup energii 700 000,00 4 500,00 704 500,00

90095 Pozostała działalność 3 426 844,96 -4 500,00 3 422 344,96

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -4 500,00 3 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 248 245,66 0,00 3 248 245,66

92195 Pozostała działalność 120 814,66 0,00 120 814,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -499,00 1 501,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -199,00 14 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 719,50 2 637,00 30 356,50

4220 Zakup środków żywności 22 300,00 -1 939,00 20 361,00

926 Kultura fizyczna 2 643 930,68 0,00 2 643 930,68

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 102 240,68 0,00 2 102 240,68

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 500,00 -535,00 4 965,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
100,00 -99,00 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 475,98 13 368,50 189 844,48

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 358,50 1 641,50

4300 Zakup usług pozostałych 111 966,67 -5 690,00 106 276,67

4430 Różne opłaty i składki 10 319,00 -348,00 9 971,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30 109,78 -448,00 29 661,78

4480 Podatek od nieruchomości 70 500,00 -321,00 70 179,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
3 500,00 -828,00 2 672,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
14 000,00 -1 303,00 12 697,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00 -99,00 1,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 500,00 -290,00 2 210,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
50,00 -49,00 1,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 289 500,00 0,00 289 500,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -977,10 9 022,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 219,88 8 219,88

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -80,79 5 919,21

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 161,99 4 838,01

130 813 078,38 51 660,90 130 864 739,28Razem:

Przyjęty 6 z 9



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 15 268 349,26 6 966 656,14 6 966 656,14

2. Dz. 020 - Leśnictwo 600,00 630,00 630,00

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 1 205 500,00 1 205 500,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 3 209 688,31 12 997 232,39 12 997 232,39

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 067 000,00 980 616,00 980 616,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 378 200,00 482 330,00 482 330,00

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 11 798 943,37 12 136 317,30 12 136 317,30

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 185 747,00 185 747,00

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
807 253,00 918 896,42 918 896,42

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 2 470 000,00 3 586 690,00 3 586 690,00

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 544 033,14 1 324 923,95 1 324 923,95

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 55 712 458,37 57 125 473,08 57 138 218,08

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 543 017,00 986 464,66 986 464,66

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 9 418 278,00 9 711 228,58 9 711 571,08

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 189 014,00 189 014,00

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 317 473,00 313 330,40

18. Dz. 855 - Rodzina 9 795 924,00 10 072 505,52 10 115 221,52

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 125 215,47 5 727 704,00 5 727 704,00

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 185 744,66 3 248 245,66 3 248 245,66

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 3 124 111,02 2 643 930,68 2 643 930,68

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
127 708 415,60 130 813 078,38 130 864 739,28

a) bieżące 88 098 915,37 95 641 657,61 95 693 318,51

b) majątkowe 39 609 500,23 35 171 420,77 35 171 420,77

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 2006/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Przyjęty 7 z 9



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 160 954,88 1 160 954,88 1 160 954,88 20 304,02 0,00 0,00 900,00

01095 1 160 954,88 1 160 954,88 1 160 954,88 20 304,02 0,00 0,00 900,00

2010 1 160 954,88

4010 16 978,78 16 978,78 16 978,78

4110 2 909,26 2 909,26 2 909,26

4120 415,98 415,98 415,98

4300 2 459,80 2 459,80

4430 1 138 191,06 1 138 191,06

600 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 14 472,00

4300 14 472,00 14 472,00

750 279 176,17 279 176,17 279 176,17 232 221,45 0,00 0,00 450,00

75011 279 176,17 279 176,17 279 176,17 232 221,45 0,00 0,00 450,00

2010 279 176,17

4010 175 585,57 175 585,57 175 585,57

4040 21 326,91 21 326,91 21 326,91

4110 30 883,16 30 883,16 30 883,16

4120 4 425,81 4 425,81 4 425,81

4210 3 000,00 3 000,00

4260 24 650,00 24 650,00

4270 300,00 300,00

4280 300,00 300,00

4300 7 850,12 7 850,12

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 7 154,60 7 154,60

4700 700,00 700,00

0690 450,00

751 185 747,00 185 747,00 185 747,00 46 448,94 99 660,00 0,00 0,00

75101 4 100,00 4 100,00 4 100,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 100,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 51,00 51,00

4300 50,00 50,00

z tego

w tym

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2006/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Przyjęty 8 z 9



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

75108 180 640,00 180 640,00 180 640,00 42 449,94 99 660,00

2010 180 640,00

3030 99 660,00 99 660,00 99 660,00

4110 4 631,48 4 631,48 4 631,48

4120 798,46 798,46 798,46

4170 37 020,00 37 020,00 37 020,00

4210 30 529,96 30 529,96

4330 6 500,00 6 500,00

4360 1 500,00 1 500,00

4410 0,10 0,10

75110 1 007,00 1 007,00 1 007,00

2010 1 007,00

4210 1 006,00 1 006,00

4300 1,00 1,00

801 191 069,79 191 069,79 191 069,79 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 191 069,79 191 069,79 191 069,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 191 069,79

4210 1 891,76 1 891,76

4240 189 178,03 189 178,03

855 9 240 724,00 9 240 724,00 9 240 724,00 244 689,00 8 844 479,00 0,00 437 963,00

85502 9 109 495,00 9 109 495,00 9 109 495,00 238 960,00 8 844 479,00 0,00 437 963,00

2010 9 100 976,00

2060 8 519,00

3110 8 844 479,00 8 844 479,00 8 844 479,00

4010 176 360,00 176 360,00 176 360,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4110 32 500,00 32 500,00 32 500,00

4120 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4210 12 000,00 12 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

4440 4 400,00 4 400,00

4700 1 656,00 1 656,00

4710 2 000,00 2 000,00

0920 330 000,00

0940 6 954,00

0980                    101 009,00

85503 5 729,00 5 729,00 5 729,00 5 729,00 0,00

2010 5 729,00

4010 4 782,54 4 782,54 4 782,54

4110 829,29 829,29 829,29

4120 117,17 117,17 117,17

85513 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 125 500,00

4130 125 500,00 125 500,00

11 072 143,84 11 072 143,84 11 072 143,84 543 663,41 8 944 139,00 0,00 439 313,00OGÓŁEM

Przyjęty 9 z 9


	ZARZĄDZENIE NR 2006/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


